Fls.
(gºl?)

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO W..“WW,, .ÍA?&ÚVADOI

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 070/2025.
*? “ja.—ªs “:,—NS “cªfºnª/Qts

.. .. ..., ., ”“num
Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, este
PEDIDO PARA QUE SEJAM SUBSTITUÍDAS AS REDES DE
PROTEÇÃO DA QUADRA DE FUTEBOL NA ESCOLA MUNICIPAL
JOSÉ ANDREASSA.

JUSTIFICATIVA:

As redes que protegem a quadra da Escola mencionada estão bastante
danificadas, o que está atrapalhando a prática das atividades dos alunos que
fazem uso da quadra.

Portanto, seria de suma importância a substituição das mesmas para
que os alunos possam usufruir do espaço de maneira segura e confortável.

Atenciosamente;

/"/I
/, AX

«'

Of, ,,] , ”& 't .

Kx (Í /X“j L J /Xkí//
( X

& Genésio da Vital

Vereador//Nxx_i '

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 jÚÍ/JJJS
Fone/Fax: (41) 3392-1717 21/04/25

www.campolargo.pr.gov.br